PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 20.10.2016 г.                         № 20
город Камышлов

О внесении изменений в решение Думы Камышловского
городского округа от 29.01.2015 года № 436 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в
 органах местного самоуправления Камышловского городского округа

и урегулированию конфликта интересов»

В целях оперативного и рационального функционирования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления Камышловского городского округа и урегулированию конфликта интересов, на основании Устава Камышловского городского округа,
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Камышловского городского округа от 29.01.2015 года № 436 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления Камышловского городского округа и урегулированию конфликта интересов» (далее - решение), следующие изменения:
1.1. Считать утратившим силу пункт 3 решения.
1.2. Абзац первый пункта 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления Камышловского городского округа и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:
«6. Комиссия образуется постановлением главы Камышловского городского округа. Указанным постановлением утверждаются состав комиссии и порядок ее работы.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Данное решение опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы городского округа (Мишенькина А.А.).

Председатель Думы

Камышловского городского округа                                       Т.А. Чикунова
И.о.главы администрации

Камышловского городского округа                                      О.Л. Тимошенко